
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района 

Красноярский Самарской области 

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул. 

Шоссейная 25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail: ekater_sch@63edu.ru, 

сайт школы: http://ekaterinovka.yartel.ru/ 

П Р И К А З 

от «29»  августа  2025 года          с. Екатериновка                     №_161 - од 

 

«Об организации питания учащихся на 2025-2026 уч. г.» 

 
     С целью сохранения здоровья детей и в связи с началом учебного года , 

  

приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания Захарову И.А. – 

директора школы. 

2. Организовать бесплатное горячее питание (завтрак) школьников 1-4 классов с 1 

сентября 2025 года, 5-11 классов с 1 сентября 2025 г. за счет родительских средств 

школьников, с учетом установленных норм с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований к организации питания детей. 

3. Определить следующий режим питания школьников: 

- завтрак: 

10.15 – 10.30  после 2 урока – 1, 2,3,4 классы 

11.15.- 11.30 после 3 урока – 5-11 классы 

Обед: 

-  после 5 урока (13.05- 13.25) – 1-4 классы; 

- после 6 урока (14.05- 14.20) – 5-11 классы 

4. Назначить ответственным за комплекс мероприятий по питанию учащихся 

Карагулян Н.С. – повара школьной столовой. 

5. Назначить Карагулян Н.С., повара школьной столовой, ответственной за: 

- витаминизацию третьих блюд; 

- маркировку посуды, мебели, ванн. 

6. Назначить Карагулян Н.С., повара, за: 

- соблюдение сроков реализации скоропортящихся продуктов; 

- режим мытья посуды. 

7. Назначить ответственным за ведение бракеражного журнала Ромаданову Ю.В., 

учителя русского языка и литературы. 

8. Заключить договор с ООО «Технология» с 15 августа  2025 г. на оказание услуг по 

питанию. 

9. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора Захарову И.А. 

 

Директор школы:  /Захарова И.А../ 

 

http://ekaterinovka.yartel.ru/

		2025-09-17T06:41:21+0300
	00afa44996181b0670
	Захарова Инна Аркадьевна




